

هشدار روسیه در باره تبعات خطر ناک احیاشدن برجام

روسیه گفته که برای احیای برجام طرحی «ساده و قابل فهم» ارائه کرده ولی آمریکا و اتحادیه اروپا ناگهان به «بی‌ثبات‌سازی در اوضاع سیاسی داخلی ایران» روی آوردند؛ کاری که وزیر خارجه روسیه آن را غیرمستولانه خوانده و درباره عواقب آن هشدار داده است. به گزارش «چون» چندین هفته بعد از اصرار دولت امریکار بر تمرکز روی چیزی که آن را «اعتراضات» خوانده، سخنگوی وزارت خارجه آلمان هم روز چهارشنبه گفت که برلین دلیلی برای احیای مذاکرات رفع تحریم‌ها نمی‌بیند. به گفته برلین، تمرکز اصلی در حال حاضر حمایت از «مردم داخل خیابان» در ایران است نه عجله برای آغاز مجدد مذاکرات برجام.

کریستوفر پورگر گفته است: «از دیدگاه ما در حال حاضر هیچ نشانه در دلیلی برای ازسرگیری مذاکرات هسته‌ای با ایران وجود ندارد.»در حالی که حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه ایران در عمان از توجع عمان به «وصول توافق وین» صحبت کرده، موضع چندانی از طرف دول غربی برای حرکت به سمت احیای مذاکرات دیده نمی‌شود. در حالی که سیاست آلمان طی ماه‌های اخیر به نحو قابل توجهی به سمت تشدید تنش‌ها با ایران رو کرده، موضع روز چهارشنبه وزارت خارجه آلمان جزو معدود مواضعی است که برلین در آن رسماً به کاهش توجع به احیای توافق هسته‌ای باایران اشاره می‌کند.میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در مذاکرات هسته‌ای، در واکنش به موضع جدید آلمان، در توئیتر نوشت: «وزارت خارجه آلمان گفته که برلین دلیلی برای از سرگیری مذاکرات وین نمی‌بیند. ظاهراً آلمان اهمیت منع اشاعه هسته‌ای و همچنین مخاطرات تنش‌های جدی و حتی کنترل‌نشده در صورت عدم اتمام مذاکرات برجام را دست کم می‌گیرد.»

همزمان، سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه در گفت‌وگو با ریائوستوی درباره چیزی صحبت کرده که به نظر، طرحی روسی برای احیای مذاکرات برجام بوده که به گفته مسکو تمامی جزئیات آن به صورت مفصل شرح شده بود ولی آمریکا و اتحادیه اروپا در خط پایانی «ناگهان کند شدند» و «به تنش‌آفرینی در اوضاع سیاسی داخلی ایران روی آوردند.»لاوروف البته توضیحات بیشتری از جمله درباره زمان ارائه آن نداده ولی می‌توان حدس زد روس‌ها بین مراد یا شهرپوسال جاری، قبل از شروع اغتشاشات در ایران و همزمان با توقف مذاکرات این طرح ارائه کرده‌اند. وزیر خارجه روسیه می‌گوید: «مدلی که ما پیشنهاد کردیم ساده و واضح بود؛ ایالات متحده و ایران با بازگشت تدریجی به پایبندی به برجام، همزمان تعهدات را از سر می‌گیرند.» او گفت که دربار«تمام جزئیات (طرح) کار شد» و «سناریویی واقع‌بینانه است»تا زمانی که اراده سیاسی برای اجرای آن وجود داشته باشد.»

لاوروف مقصر مذاکرات به بن‌بست خورده در آمریکا و اروپا دانست و گفت که تلاش‌های آنها برای احیای برجام کاهش پیدا کرد و «بر تلاش برای بی‌ثبات کردن اوضاع سیاسی داخلی ایران تمرکز کردند.»لاوروف می‌گوید: «در نوامبر، آنها قطعنامه‌ای ضد ایرانی را از طریق شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ارائه کردند» قطعنامه‌ای که به گفته وزیر خارجه روسیه «نه تنها روسیه و چین، بلکه تعداد زیادی از کشورهای دیگر از حمایت از آن خودداری کردند.»

او همچنین گفت: «علاوه بر این، غرب در شورای امنیت سازمان ملل در رابطه با ارسال پهناده‌های ایرانی به روسیه سروصدا زیادی به پا کرد.» در حالی که به گفته «انتوانسنند هیچ مدرکی ارائه دهند.»لاوروف، می‌گوید آمریکا و کشورهای اروپایی «الگوی ساده و قابل فهم» مسکو برای برجام را در پایان روند بازگشت به این توافق «کند کرده‌اند.» وزیر خارجه روسیه تأکید کرد زمان ثابت کرده توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ هیچ جایگزین معقولی ندارد.

او اظهارات «غیرمستولانه» غربی‌ها درباره «گزینه‌های جایگزین» و «دیگر گزینه‌های غیرقابل قبول» را محکوم کرده و گفته است: «ما گمانه‌زنی در مورد طرح بند B۱۱ و دیگر گزینه‌های غیرقابل قبول را غیرمستولانه می‌دانیم.»لاوروف هشدار می‌دهد: «روی آوردن به آنها منجر به تشدید تنش، مسابقه تسلیحاتی و درگیری آشکار با پیامدهای غیرقابل برگشت خواهد شد.»

دیورژیا

ملاقات آنلاین بوتین و شی روی خط تنش باغرب

تنش‌ها بین روسیه و امریکا از یک سو و چین و امریکا از طرف دیگر در حال افزایش است. در نازت‌ترین رویداد، یک چکنگنده چینی با قرار گرفتن در نزدیکی یک چکنگنده نیروی هوایی امریکا در دریای چین جنوبی، آن را همچوبور به انجام مانورهای فرار برای جلوگیری از برخورد در حریم هوایی بین‌المللی کرد. این تنش‌ها، یکن و مسکورا به نحوی کم‌میانچه به یکدیگر نزدیک می‌کند.شی چین پیکنگ، رهبر چین دیروز در ملاقات با بوتین به مسکو دعوت شد و متقابلاً، یک هم گفت‌آماده است همکاری‌های راهبردی و روسیه را افزایش دهد. یک چکنگنده چینی با قرار گرفتن در فاصله ۱۰ فوتی (۳ متری) یک چکنگنده نیروی هوایی ایالات متحده در دریای چین جنوبی، آن را همچوبور به انجام مانورهای فرسار برای جلوگیری از برخورد در حریم هوایی بین‌المللی کرد. این رویداد روز ۲۱ دسامبر اتفاق افتاده ولی خبر آن دیروز ۲۰ دسامبر منتشر شد. یکی از سخنگوهای ارتش امریکا گفت، چکنگنده چینی در فاصله ۱۰ فوتی بال چکنگنده امریکایی بود و همین مسئله باعث شد چکنگنده ما مانور فرار انجام دهد تا از برخورد دو چکنگنده اجتناب شود.

وی ادامه داد، امریکا مراتب اعتراض خود را به دولت چین اعلام کرده است. تنش‌های چین و امریکا که با جنگ اوکراین و خطر رویارویی روسیه با ناتو همزمان شده، منجر به نزدیکی کم‌سابقه مسکو-پکن شده است. در روز ششی چین پیکنگ، رهبر چین با ولادیمیر بوتین، رئیس‌جمهور روسیه به صورت آنلاین ملاقات کرد.

«شی» در این دیدار به بوتین گفت که یکن در شرایط دشوار فعلی بین‌المللی آماده‌است همکاری‌های راهبردی با روسیه را افزایش دهد. در این ملاقات که در شامگاه سال نو میلادی و نیز در آستانه برگزاری یکی دیگر از جلسات مهم حزب کمونیست چین به رهبری شی چین پیکنگ برگزار شده، بوتین نیز رهبر چین را برای سفر به مسکو در بهار ۲۰۲۲ دعوت کرد.

رئیس‌جمهور روسیه گفت: «تردید ندارم که به زودی فرصت ملاقات حضوری با جنابعالی فراهم خواهد شد. دوست عزیز من و رئیس‌محترم حزب حاکم چین، ما در بهار امسال منتظر سفیر رسمی جنابعالی به مسکو خواهیم بود.»

بوتین نیز رئیس‌جمهور چین به روسیه، قدرت روابط چین و روسیه در زمینه‌های کلیدی را به جهان نشان خواهد داد و مهم‌ترین رویداد روابط دو کشور در سال ۲۰۲۳ خواهد بود. بوتین گفت: همکاری میان روسیه و چین در همه زمینه‌ها به عنوان یک عامل و فاکتور ثبات‌ساز در سطح بین‌المللی در حال افزایش است. رئیس‌جمهور روسیه همچنین از افزایش میزان صادرات گاز روسیه به چین در سال جدید میلادی خبر داد. بوتین با بیان اینکه به‌رغم کارشنکی‌های برخی دولت‌های غربی، روابط روسیه و چین رو به گسترش است، گفت: هدف دو کشور برای رسیدن به حجم مبادلات تجاری ۲۰۰ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۴، به زودی محقق می‌شود و کاملاً در دسترس است. روسیه یکی از صادرکنندگان عمده نفت به چین است و سال آینده صادرات گاز روسیه به چین نیز افزایش می‌یابد.

شنبه ۱۰ دی ۱۴۰۱ | ۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴

پیرالمملک

سروس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴

شنبه ۱۰ دی ۱۴۰۱ | ۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ | روزنامه جوان | شماره ۶۶۶۲

آغاز ششم نتانياهو با زمزمه پايان

لاپید: ۲۰۲۳ سال بسیار بدی برای اسرائیل است و کابینه افراطی نتانياهو مدت زیادی دوام نخواهد آورد



بنیامین نتانياهو که جنگ‌افروزی هایش

گزارش یک

فلسطینی‌ها و محور مقاومت علیه عام و خاص است، برای ششمین بار به عنوان نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی رأی اعتماد گرفت تا افراطی‌ترین کابینه این رژیم را تشکیل دهد، کابینه‌ای که صهیونیست‌ها هم با نگرانی به آن می‌نگرند که می‌تواند مقدمه‌ای برای فروپاشی تل آویو باشد.

به گزارش «جوان»، بنیامین نتانياهو، که طوایف‌ترین دوره نخست‌وزیری را در تاریخ رژیم صهیونیستی دارد بار دیگر کابینه این رژیم را به دست گرفت تا برنامه‌های ناکام مانده خود را اجرایی کند. نتانياهو که با حضور رهبران راست افراطی، تندروترین کابینه تاریخ رژیم صهیونیستی را تشکیل داده است، در جلسه رأی اعتماد پارلمان، از کابینه خود دفاع کرد، به گزارش الجزیره، نتانياهو در نشست ویژه کنست گفت دولت او حکومت‌داری، صلح و امنیت شخصی را به شهروندان اسرائیل بازخواهد گرداند. وی برنامه‌های کابینه جدید رژیم صهیونیستی را اعلام کرد، تمرکز اصلی دولت نتانياهو بر توسعه شهرک‌سازی در کرانه باختری است. حزب لیکود در بیانیه‌ای تأکید کرد که یهودیان حقی غیرقابل تصرف در سراسر اراضی اشغالی دارند. در این بیانیه آمده است که دولت جدید در راستای توسعه شهرک‌سازی در سراسر اراضی اشغالی از جمله الجلیل، النقب، جولان و کرانه باختری قدم برمی‌دارد. نتانياهو همچنین با تکرار ادعاهای سابق خود علیه ایران مهم‌ترین وظیفه دولتش را مقابله با فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران خواند و در عین حال وعده داد که این دوره توافق‌های عادی‌سازی بیشتری صورت می‌گیرد. نتانياهو که در هفته‌های اخیر از سوی دیگر احزاب تحت فشار قرار گرفته بود روی کار آمده است. به عنوان یک زمام‌آزم آسیبی می‌بینم و دوستانم به عنوان زنان، جامعه را بی‌ثبات می‌کنند و عرب‌ها آسیبی می‌بینند.»

گزارش‌ها حاکی است که شعاری از نمایندگان کنست در جلسه رأی اعتماد علیه نتانياهو شعار داده‌اند. همزمان با تنش در پارلمان، صدها نفر از صهیونیست‌های معترض نیز در خارج از کنست در معرض کشته‌شدن قرار دادند. صهیونیست‌ها به شدت گسترش یابد و ائتلاف حاکم آینده به ریاست نتانياهو روگرد و سیاست‌های بسیار افراطی و فاشیستی را علیه فلسطینی‌ها در داخل سرزمین‌های اشغالی و در کرانه باختری و قدس و نوار غزه در پیش بگیرد و از سوی دیگر، سطح تنش‌ها را در منطقه افزایش دهد.

ارتش رژیم صهیونیستی دیروز با توجه به اختیارات زیاد کابینه افراطی رژیم صهیونیستی برای کنترل کرانه باختری، نسبت به تشدید تنش‌ها هشدار داده است. روزنامه‌ها از تص گزارش داد، این هشدار با توجه به تغییراتی است که حزب لیکود به همراه دو حزب صهیونیسم دینی و «قدرت‌یهود» برای سلب مسئولیت از تنش آسیبی می‌بینند.»

گزارش ۲

بنزین ناتوروی آتش جنگ اوکراین

روسیه ۱۲۰موشک به اوکراین شلیک کرد

ناتو در گفت‌وگویی باخبرگزاری آلمان گفت: «من از تمامی متحنان ناتومی خواهم تسلیحات‌بیشتری به اوکراین ارسال کند.به نفع امنیتی همگی ماست آن امریکا همچنان بر ستادوم کمک‌های مالی و تسلیحاتی به کی‌یف تأکید دارد، نشانی داد که این سفر به جای نشان دادن مسیری آتش‌بس، راه را برای آتش افروزی و ادامه جنگ اوکراین هموار کرده است. سفر ولودیمیر زلنسکی به امریکا، بیشتر از آنچه رنگ و بوی صلح داشته باشد، با نوید تزریق حجم بالایی از تسلیحات به اوکراین، عملاً مسکورا در موضع تهاجمی قرار داده است. نیروی هوایی اوکراین روز پنج‌شنبه از حملات روسیه در چند جبهه با موشک‌های کرووزاز هواپیماهوا کشتی‌ها به اوکراین خبر داد. در این رابطه، میخائیلو بودولیاک، مشاور رئیس‌جمهور اوکراین روز گذشته اعلام کرد: «روز پنج‌شنبه، روسیه افزون بر ۱۲۰ فروند موشک به اوکراین شلیک کرده که از زمان شروع جنگ در ماه فوریه تاکنون بی‌سابقه است.»بمباد جمعه‌نیز هشدار حملات هوایی در کی‌یف به صدا در آمد و ساعت ۲ بامداد به وقت محلی، فرماندار کی‌یف با انتشار پیامی در تلگرام از مردم خواست به پناهگاه‌ها بروند. اخیراً زلنسکی خطاب به گروهی از رهبران غربی از آنها خواسته بود تسلیحات و سیستم‌های دفاع هوایی بیشتری به این کشور ارسال کنند تا کی‌یف بتواند با حملات روسیه مقابله کند.در جهت حمایت از این خواسته، پنس استولنتسبرگ دبیرکل



۱۵ جوان

سروس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴

سنگاره

هادی محمدی

حضور امریکادر خارج نزدیک را پرهزینه کند

الگوی رفتاری امریکا در تعامل با کشور‌های هدف آن است که منظر بهانه‌نمی‌ماند و بهانه را تولید می‌کند تا هدف راهبردی خود را به طرف مقابل تحمیل کند. در مسئله هسته‌ای با ایران، یک دروغ بزرگ را با امپراتوری رسانه‌ای دروغ‌پراکنی گسترش می‌دهد و سپس برای رفع این اتهام، به دنبال مطالبه ابزار شفاف‌سازی از سوی ایران می‌رود ولی در پس این فشار به دنبال اثبات دروغ نیست بلکه آن را به اهرمی برای امتیازگیری در هدف‌گذاری راهبردی خود تبدیل می‌کند. جنگ اوکراین، نمونه دیگری است که با اهداف گوناگون از صادر کردن بحران مالی خود به اروپا و جهان تا فرسایش دادن توان و پتانسیل مالی و نظامی و جایگاه جهانی روسیه، حرکت موزیانه‌ای گسترش به شرق توسط ناتو را دنبال می‌کند.

نتها در جایی که این راهبرد روویکردها با هزینه‌ای بیش از فایده مواجهه شود، مسیر و سیاست رفتاری امریکادچار تعدیل می‌شود. امروز مهم‌ترین ابزار کم‌هزینه امریکابرای فشار به ایران، یاروسیه و دیگر کشورها قدرت‌ها ابزار تحریم و فشار اقتصادی است. مثلاً در جنگ اوکراین موضوع پهناده‌های ایرانی را توسط صهیونیست‌ها برجسته کرده و با همین بهانه به دنبال تحمیل هزینه به ایران است و با اتهامات تولید سلاح هسته‌ای، فضای گسترده‌تری را به وجود آورده تا خروج امریکاز برجام در سایه قرار گیرد. یک مدل منطقی در تفکر و رفتار امریکائین است که چه ایران، بهانه‌های بدهد و یا نه، آنها کار خودشان را انجام می‌دهند. لذا نتها راه بازدارنده این مدل کم‌هزینه مثل، آنها را تحت فشار و پهناده‌های مشابه و موجه قرار دهیم. حضور امریکا در همه مناطق جهان، تنش‌ساز و بحران‌ساز است و به بی‌ثباتی و ناامنی در این مناطق دامن می‌زند، لذا اگر جوهر راهبردهای امریکاراسطره و نفوذ و حضور بدنامیه، همین سطره و حضور و نفوذ باید به چالش کشیده شود و به راهبردهای امریکاحمله شود.

بر همین اساس و با مجموعه‌ای از اقدامات حقوقی، رسانه‌ای، سیاسی و دیپلماتیک، تردد امریکادر خلیج فارس، تنگه هرمز، دریای سرخ و باب‌المندب و یادر عراق و سوریه و یادر نقاط دیگر که نیاز به نام‌بردن نیست، باید در چارچوب مدیریت رفتاری، قاعده‌پذیری، محدودیت، مدیریت شود. هدفگذاری جدید امریکار بر روی فروش نفت و فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی و … قرار گرفته است که باید گام‌بازدارنده در مقابل آن را با پهناده‌های محیط‌زستی، ناامنی‌ساز، حمایت از ورپس، پولشویی و امثال آن، به اجرا گذاشت. حتی در محیط پامپرونی که برخی کشورها میزبان حضور امریکای‌ها یا مسیر تردد آنها هستند از همین مدل بهره جست تا الگوی هزینه –فایده، نتایج معکوس برای آنها داشته و مجبور به پذیرش محاسبه‌گری در رفتار خود و تغییر رویکرد در سیاست شوند.

اخبار کوتاه

اولین سفیر باکو در تل آویومعرفی شد

جمهوری آذربایجان «شکارمدوف» معاون وزیر آموزش را به عنوان اولین سفیر خود در سرزمین‌های اشغالی معرفی کرد. به گزارش «تایمز اسرائیل»، مدوف در مقام وزیر آموزش مسئول پروژه‌های مشترک با رژیم صهیونیستی در زمینه‌های علوم و آموزش بود. معرفی مدوف یک روز پس از سفر «فراز رضایف» معاون وزیر خارجه جمهوری آذربایجان به سرزمین‌های اشغالی است. شد رضایف افتتاح سفارت کشورش در اراضی اشغالی را اعلامی تاریخی و اتحاد با اسرائیل را «هجرت» خوانده در این رابطه، رضایف گفت افتتاح سفارتخانه در اراضی اشغالی نادر و تاریخی است و او از حضور در اراضی اشغالی و مشارکت در روند افتتاح این سفارتخانه خرسند است. وی مدعی شد، اتحاد آذربایجان و اسرائیل یک «همچر» است؛ زیرا نه تنها بر اساس منافع مشترک، بلکه بر اساس تاریخ مشترک دو ملت است که بیش از هزار سال باهم زندگی کرده‌اند.

عراق در تدارک یک بزرگداشت سالروز شهادت سردار سلیمانی و المهندس
مناطق مختلف عراق به ویژه بغداد، این روزها در حال تدارک یک برگزاری سومین سالگرد شهادت سردار «قاسم سلیمانی» فرمانده سابق نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و «پوهندی المهندس» «پاپ رئیس سازمان حشدالشعبی و همزمان شان است. به گزارش پایگاه خبری «المعلومه»، وزارت آموزش و پرورش بغداد با هماهنگی سازمان حشدالشعبی تصمیم گرفته است در سومین سالروز شهادت فرماندهان پیروزی (قائدالمصنر)، در تمامی مدارس عراق غرقه عزاداری را بکند. وزارت آموزش و پرورش عراق بیخشنامه رسمی مربوط به برپایی این غرقه عزاداری را به اداره کل آموزش و پرورش بغداد و تمام استان‌ها ابلاغ کرده است.

کمیته ۶زائویه احضار به ترامپ رایس گرفت

کمیته بررسی شورش ششم ژانویه ۲۰۲۱، احضار به دونالد ترامپ رایس گرفت و رئیس‌جمهور امریکا در واکنش گفت که در هر صورت احضار به مرده است. شی‌سی‌ان‌ان به نقل از نامه بنی تامسون، قانونگذار دموکرات اهل می‌سی‌سی‌پی به وکیل ترامپ اعلام کرد: «توجه‌بندیکی پایان تحقیقات ما، کمیته منتخب دیگری نمی‌تواند اطلاعات خاصی را که در این احضار به پوشش داده می‌شود، بیگبگری کند. این نامه آمده است: «پایان چنین مظهر این نامه، به‌طور رسمی، احضار به صادر شده برای ترامپ رایس جمهور سابق رایس می‌گیرم و به شما اطلاع می‌دهم که او دیگر موظف به رعایت باارائه مستندات در پاسخ به احضار به مذکور نیست. این نامه در حالی منتشر می‌شود که کمیته مجلس نمایندگان امریکاراقست کار خود را قبل از تشکیل کنگره بعدی در ۳ژانویه به پایان برساند. ترامپ در شبکه‌اجتماعی خود به این اقدام اخیر کمیته شمشورلویه واکنش نشان داد و گفت: در هر صورت احضار به مرده است. ترامپ افزود: پس گرفتن این احضار به این دلیل بود که کمیته می‌داست من هیچ کارآشنباهی انجام ندادام یا آنها در دادگاه شکست خواهند خورد.

کره جنوبی نفوذ پهنادهای کره شمالی را غیرقابل قبول خواند

یون سوک یول، رئیس‌جمهور کره جنوبی اقدام اخیر کره شمالی پامپرو ارسال پهناد به خاک خاک کسور را غیرقابل قبول توصیف کرد و با اوستار آمادگی‌های جنگی قوی‌العاده برای تضمین صلح شد. به گزارش خبرگزاری یونهاپ، دفتر رئیس‌جمهور کره جنوبی اعلام کرد وی طی دیدار با آژانس دولتی توسعه دفاعی خاطر نشان کرد، ورود پهنادهای کره شمالی به منطقه مرزی دو کشور غیرقابل قبول است. بر پایه گفته «لی جانی میونگ» سخنگوی دولت کره جنوبی، یون سوک یول تصریح کرده است: «قض حریم هوایی ما از سوی پهنادهای کره شمالی امری کاملاً غیرقابل قبول است. ما باید به کره شمالی بفهمانیم که اقدامات تحرک میزبان ما پیامدهای سختی پاسخ داده می‌شود.» رئیس‌جمهور کره جنوبی در ادامه افزود: ارتش ما باید به ارتشی قدرتمند تبدیل شود تا راهم‌های در دل دشمنان ایجاد و اعتمادمردم را تقویت کند. برای دستیابی به صلح باید آمادگی‌های جنگی فوق‌العاده‌ای به دست آوریم و با صلحی پوشالی نمی‌توانیم از امنیت خود دفاع کنیم.

توئیتر مصاحبه دبیر کل جهاداسلامی فلسطین را حذف کرد

توئیتر، حساب توئیتر اسپیس شبکه‌العالمیادین لبنان در زمان مصاحبه با «زید النخاله» دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین حذف کرد. شبکه‌العالمیادین در این باره گزارش داد که رپورتاژ حساب‌های رژیم صهیونیستی و دستگاه‌های امنیتی رژیم تل‌آویو علیه گروه‌های مقاومت در پشت پرده بسته شدن پلتفرم مصاحبه این شبکه خبری «النخاله» قرار دارد. براساس گزارش این شبکه، موضع‌گیری‌های قوی، صریح و جسورانه النخاله، رژیم کوسئینفسکی هشدار داد: «در زمان آغاز درگیری در اوکراین، جهان به طرز چشمگیری تغییر کرده است. این پایان یک دوره و آغاز یک دوره جدید ناشناخته بوده‌است.»